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11 stycznia wywalczyliśmy drugie miejsce w Drużynowych Mistrzostwach Gdyńskich
Szkół Ponadgimnazjalnych w pływaniu, zdobywając:
złoty medal – 4x50 stylem dowolnym dziewcząt
złoty medal – 4x50 stylem dowolnym dziewcząt
złoty medal – 4x50 stylem zmiennym chłopców

Drużyna dziewcząt : Drużyna chłopców:

 Klaudia Brzezińska Maciej Bielski
Ola Janssen Michał Jaworski
 Dominika Winiarska Józef Sikorski
 Zuzanna Rogińska Tomasz Bąchor
Marta Gałgan Michał Śramski

Drużynowe Mistrzostwa Gdyni Szkół Ponadgimnazjalnych w Pływaniu -
2012.01.11. Zajęliśmy drugie miejsce.

21 stycznia na Wydziale Biologii Uniwersytetu Gdańskiego odbyły się Eliminacje
Okręgowe XLI Olimpiady Biologicznej. Szkołę reprezentowali uczniowie:
Marcin Joński, Aleksandra Klaus, Ewa Kluczyńska i Joanna Romanowska
Wymienieni uczniowie wcześniej wykonywali prace badawcze pod kierunkiem
nauczycieli biologii: Joanny Spisak-Pietruszki i Beaty Ryl.
Wyróżnienie II stopnia za pracę badawczą na temat honkenii piaskowej
otrzymała ucz. Joanna Romanowska.



21 stycznia w eleganckim hotelu Faltom w Rumi odbyła się studniówka. Po uroczystym
rozpoczęciu i życzeniach, które złożyła młodzieży  p. dyr. Alina Mroczkowska,
zabawę tradycyjnie rozpoczął polonez.
Wspaniała atmosfera balu studniówkowego pozostanie na długo w pamięci.

23 stycznia w Hali Widowiskowo – Sportowej w Gdyni odbyła się uroczysta Gala
Gdyńskiego Sportu, podsumowująca rok 2011. Nagrodzono sportowców,
trenerów, szkoły i osoby związane ze sportem. W kategorii Liderów Sportu
Szkolnego w Gdyni IX Liceum Ogólnokształcące zajęło trzecie miejsce we
współzawodnictwie szkół ponadgimnazjalnych za rok szkolny 2010/ 2011.
Złożyło się na to wiele osiągnięć naszych uczniów:
I miejsce w mistrzostwach Gdyni w piłce siatkowej chłopców
II miejsce w półfinale wojewódzkim w piłce siatkowej chłopców
II miejsce w mistrzostwach Gdyni w piłce ręcznej dziewcząt
II miejsce w mistrzostwach Gdyni w pływaniu dziewcząt i chłopców
III miejsce w mistrzostwach Gdyni w piłce siatkowej dziewcząt
oraz sukcesy indywidualne w lekkiej atletyce.

 24 stycznia przeprowadzono  wybory do Młodzieżowej Rady Miasta, w wyniku których,
w pracach Rady  naszą szkołę reprezentować będą: Tomasz Droździński
z  kl. II A  oraz Marika Domozych z kl. I D.

 27 i 28 stycznia  odbył się II i III etap Wojewódzkich Eliminacji 58. Olimpiady
Chemicznej, w których uczestniczyła  Ewa Kleczyńska z  klasy II B,
przygotowująca się  pod opieką  p. Krzysztofa Brodzińskiego.

 15 lutego Dawid Rybka z klasy II A zakwalifikował się do okręgowego etapu
XXIV Olimpiady Filozoficznej. Opiekunem, przygotowującym do olimpiady jest
p. Maria Łojek – Kurzętkowska.



16 lutego  młodzież wzięła udział w „Walentynkowym Przeglądzie Piosenki Miłosnej
w językach obcych”. Organizatorami były p. Grażyna Urbańczyk i p. Magda
Wojculewicz. Prezentowano piosenki w języku angielskim, rosyjskim, tureckim
i portugalskim. Jury pod przewodnictwem p. Wojciecha Kullinga po burzliwych
dyskusjach przyznało:
I miejsce Marice Domozych z kl. I D
II miejsce Małgorzacie Rybińskiej z kl. II E
III miejsce Maksymilianowi Wesołowskiemu z kl. III D

27 lutego podczas sesji Młodzieżowej Rady Miasta Gdyni dokonano wyboru Prezydium
Rady. Przewodniczącym Młodzieżowej Rady Miasta został wybrany uczeń
naszego Liceum Tomasz Droździński z kl. II A .

 28 lutego rozegrane zostały trzecie zawody lekkoatletyczne szkół ponadgimnazjalnych
w Gdyni. W poszczególnych konkurencjach reprezentanci naszej Szkoły zajęli
następujące miejsca:
bieg na 50 m. chłopców :
I miejsce Przemysław Słowikowski z kl. III D
IV miejsce Oskar Janczak z kl. II E
bieg na 50 m dziewcząt :
VII miejsce Magdalena Łastowska z kl. II E

bieg na 600m dziewcząt
II miejsce Klaudia Brzeska z kl. II A
VI miejsce - Eliza Zakrzewska z kl. I E

bieg na 1000 m chłopców:
V miejsce - Michał Stencel z kl. II C
VII miejsce – Maciej Liszewski z kl. II A

skok w dal:
IV miejsce – Edyta Karwowska z kl. I B
VII miejsce – Katarzyna Ciesiółka z kl. I D
V miejsce – Mariusz Krawczyk z kl. III A
VI miejsce – Jakub Matusik z kl. II A



Zawody lekkoatletyczne szkół ponadgimnazjalnych w Gdyni - 2012.02.28

1 marca        odbył się Przegląd Piosenki Miłosnej w językach obcych zatytułowany „ All
you need is love” by the Beatles”. Uczestnicy nagrodzeni zostali olbrzymimi
brawami, dyplomami i słodyczami. Wykonawcy to:
Karolina Mazur z kl. I A – Himmel Auf”,
Daria Kryger z kl. I B - „Jar of Hearts” Christinaperri
Patrycja Góreczna z kl. I B
boysband „Cherry, Cherry Lady” w składzie: Patryk Domański, Łukasz
Walczak, Dawid Bulman, Michał Krakowski, Piotr Kamyszek z kl. II A
 w piosence o tym samym tytule zespołu Modern Talking.

9 marca uczniowie klas drugich i trzecich o profilu biologiczno – chemicznym, pod
opieką  nauczyciela chemii p. Krzysztofa Brodzińskiego, przygotowują się do
udziału w konkursie „Wygraj indeks”. Jest to konkurs organizowany przez
Wydział Chemii Politechniki Gdańskiej . Do drugiego etapu konkursu
zakwalifikowało się dziewiętnaścioro uczniów:
Sebastian Ciechorski Ewa Kleczyńska
Marcin Joński Natalia Szyjkowska
Kinga Łosińska Joanna Wenta
Łukasz Konatowski Sandra Wolszon
Rafał Rybczyński Joanna Romanowska
Agnieszka Konieczka Karolina Starost
Kamila Kowerdej Beata Jarzębińska
Natalia Wiśniewska Nikole Dix
Paweł Korcz Eliza Moller
Adriana Mirowska



 14 marca zajęliśmy III miejsce w siatkówce dziewcząt szkół ponadgimnazjalnych
w Gdyni. Skład naszej reprezentacji :
Zuzanna Rogińska kl. I B
Agnieszka Kruszyńka kl. I E
Paulina Płotka kl. II A
Aleksandra Chmielowiec kl. II C
Natalia Kasiarz kl. II D
Anna Zaborowska II D
Sandra Wolszon III B
Karolina Kaźmierkiewicz III B
Katarzyna Łosiak III C

3 miejsce w Gdyni w siatkówce dziewcząt

14 marca to dzień rozstrzygnięcia szkolnego „Konkursu wiedzy o filmie”.
Udział w nim wzięło 12 zespołów z dziesięciu klas. Po rozstrzygnięciu czterech
bloków tematycznych jury w składzie p. Maria Łojek-Kurzętkowska  oraz
p. Wojciech Kulling wyłoniło zwycięzców:

I miejsce: Joanna Bisewska i Paweł Smoliński z kl. III E
II miejsce: Patryk Binkowski i Józef Sikorski z kl. II D
III miejsce: Michał Cierzniak i Jan Stańczyk z kl. II E
IV miejsce: Julia Lewandowska i Maria Nosarzewska z kl. II B
V miejsce: Ola Rucińska i Maksymilian Wesołowski z klasy III D

14 marca Anna Kasperek z kl. II A zakwalifikowała się do drugiego etapu Olimpiady
Teologicznej. Opiekunem jest p. Anna Hochleitner

15 marca w Komendzie Miejskiej Straży Pożarnej w Gdyni odbyły się eliminacje miejskie
XXXV Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej pod hasłem „Młodzież
Zapobiega Pożarom”
I miejsce zajęła Magda Kaczmarczyk z klasy II D, kwalifikując się do etapu
Wojewódzkiego.
IV miejsce zajął Michał Klecha z klasy III C
Uczniowie przygotowali się do konkursu pod opieką p. Daniela Czecha



17 marca odbyła się czwarta edycja Turnieju Debat zorganizowana przez
Stowarzyszenie„Młodych Demokratów” oraz „Trójmiejską Akcję Filozoficzną.
Naszą Szkołę, pod opieką  p. Marii Łojek - Kurzętkowskiej  godnie
reprezentowały: Aleksandra Wójcicka z kl. II A i Anna Jerzakowska
z klasy II E, broniąc zadanej tezy, że „artyści nie powinni łamać norm
społecznych”. Jury wysoko oceniło merytoryczny poziom argumentacji.

17 marca ośmioro uczniów uczestniczyło w czteromiesięcznym kursie
internetowym „Filmoteka Szkolna. Akcja”, zorganizowanym przez Centrum
Edukacji Obywatelskiej. Młodzież zdobywała wiedzę w zakresie
kinematografii polskiej i filmowego warsztatu pracy, a zwieńczeniem było
nakręcenie własnej etiudy filmowej „Życie muzyką”.
Reprezentowali nas:
Dawid Bullman z kl. I A
Ripsime Jemendżan z kl. I A
Łukasz Walczak z kl. I A
Zuzanna Dermont z kl. II E
Marcelina Lemańska z kl. II E
Hanna Ellwart z kl. III E
Joanna Bisewska III E
Natalia Gaweł z kl. III E

19 marca nastąpiło rozstrzygniecie konkursu plastycznego pt.: „Józef Piłsudski
w karykaturze”. Jury w składzie : p. Wojciech Kulling, p. Arkadiusz Ordyniec
i p. Leszek Sobieraj oceniło 12 prac, przyznając:
I miejsce Izabeli Ruszkowskiej z kl. II A
II miejsce Klaudii Skaczkowskiej z kl. III B
III miejsce Konradowi Ciechanowiczowi  z kl. III A

19 marca grupa uczniów naszej szkoły uczestniczyła w warsztatach edukacyjnych
prowadzonych przez studentów – woluntariuszy pochodzących z różnych krajów
i prezentujących swój kraj. Warsztaty zorganizowane zostały przez AIESEC,
organizację pozarządową, prowadzoną przez studentów. Umożliwia ona młodym
ludziom rozwijanie pięciu kompetencji: przedsiębiorczości, odpowiedzialności
społecznej, inteligencji emocjonalnej, umiejętności pracy
w globalnym środowisku oraz aktywnego  uczenia.



20 marca już po raz siedemnasty młodzież naszego Liceum w ramach wymiany polsko –
niemieckiej wyjechała do Bonn, do zaprzyjaźnionego Gimnazjum EMA .
Uczniowie zwiedzali starówkę wraz z katedrą w Kolonii, Muzeum Historii i Dom
Beethovena w Bonn, zamek Augsburg  w Bruhl, poznając uroki regionu Nadrenii
Północnej Westfalii i pogłębiali znajomość języków obcych w kontaktach
z niemieckimi rówieśnikami.

Wyjazd uczniów na 17. wymianę polsko niemiecką do Bonn - 2012-03-20

30 marca uczniowie klas drugich o profilu humanistycznym i artystycznym,
zainteresowani filozofią, pod opieką nauczyciela filozofii
p. Marii Łojek - Kurzętkowskiej, uczestniczyli w Warsztatach Filozoficznych
organizowanych przez Wydział Nauk Społecznych Uniwersytetu Gdańskiego.
Zajęcia okazały się bardzo ciekawe. Dr Artur Szutta przedstawił „ Materializm,
czyli rzecz  o szwajcarskim serze”, dr Rafał Urbaniak mówił na temat „O co
chodzi (niektórym) logikom – filozofom?”, a dr Tomasz Kąkol podjął zagadnienie
„Filozofia jako nauka, jako zabawa, jako  terapia i jako sztuka makijażu”. Na
zajęciach mgr Krystyny Bembenek dowiedzieli się, co kryje się pod zestawieniem
pojęć„Ogień ,widły,  gilotyna – niezbędnik filozofa”.



2 kwietnia w ramach międzynarodowego projektu edukacyjnego „Civic Voices” (czyli
Międzynarodowego Banku Pamięci o Demokracji), gościliśmy głównego
koordynatora  międzynarodowego projektu wraz z grupą nauczycieli z USA.
W trakcie warsztatów nasi uczniowie przedstawili efekty swojej pracy, którą
wykonywali pod kierunkiem  p. Arkadiusza Ordyńca.

Realizacja w IX Liceum międzynarodowego programu edukacyjnego „Civic
Voices”

3 kwietnia Laureatami Konkursu Chemicznego organizowanego przez Politechnikę Gdańską
zostało sześcioro uczniów klas o profilu biologiczno – chemicznym, pracujących
pod kierunkiem nauczyciela chemii p. Krzysztofa Brodzińskiego:
Ewa Kleczyńska
Eliza Moller
Agnieszka Konieczka
Karolina Starost
Kamila Kowerdej
Paweł Korcz

16 kwietnia nastąpiło podsumowanie zawodów Szkolnej Ligi Strzeleckiej LOK w Gdyni.
Reprezentacja naszej Szkoły : Patrycja Gibas, Magda Kaczmarek, Sebastian
Godniewicz i Michał Synoracki zajęła II miejsce wśród 21 startujących
zespołów. W konkurencji indywidualnej dziewcząt startowało 28 zawodniczek.
II miejsce zajęła Patrycja Gibas wynikiem 632/800 punktów
IV miejsce zajęła Magda Kaczmarek wynikiem 571/800 punktów



24 kwietnia z okazji Międzynarodowego Dnia Książki w szkolnej bibliotece biesiadę
literacką poprowadził poeta i nauczyciel - polonista Wojciech Kulling. Czytał
zgromadzonej licznie młodzieży prozę Isaaca Singera, Ryszarda Krynickiego,
poezję Małgorzaty  Hillar, Zbigniewa Herberta, a przede wszystkim własne
utwory, pełne melancholii  i ciepła. Biesiadzie towarzyszyła wystawa projektów
okładek książek, zaprojektowanych przez uczniów.

Dzień Książki w bibliotece IX LO – 2012.04.24

25 kwietnia odbyły się wojewódzkie eliminacje Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy
o Filmie organizowanego przez Pomorską Fundację Filmową . Nasze Liceum, pod
opieką  p. Wojciecha Kullinga i p. Marii Łojek-Kurzętkowskiej, reprezentowały
dwie  drużyny : z klasy II E i II D.
Drużyna z klasy IID w składzie : Patryk Binkowski i Józef Sikorski znalazła się
w grupie finalistów i przeszła do etapu ogólnopolskiego, który odbędzie się
w Gdańsku na początku lipca.



25 kwietnia grupa młodzieży wraz  z nauczycielkami języka angielskiego uczestniczyła
w  warsztatach teatralnych w Gjovik w Norwegii, zwiedziła Oslo i Lillehammer.
Był to pierwszy etap wymiany polsko-norweskiej, zainicjowanej przez p. Dorotę
Twarowską oraz  p. Ingrjed Lochen – nauczycielkę dramy i języka angielskiego z
Norwegii

Wymiana polsko-norweska – kwiecień 2012r.

27 kwietnia  młodzież pod opieką p. Mirosława Wójtowicza uczestniczyła w interesujących
wykładach z fizyki, na temat laserów i energetyki jądrowej. Wykłady zostały
zorganizowane (w ramach współpracy z Akademią Marynarki Wojennej) przez
Katedrę Fizyki  i Matematyki na Wydziale Mechaniczno – Elektrycznym.

27 kwietnia odbyła się uroczystość pożegnania absolwentów. Podczas uroczystości
zakończenia roku szkolnego dla klas trzecich ogłoszono wyniki plebiscytu na
Sportowca  Roku naszego Liceum.
Oto wyniki głosowania przeprowadzonego 16 go kwietnia:
1 miejsce - Maciej Nastkiewicz z kl. III D 477pkt.
2 miejsce – Kamil Nguyen Huu z kl. III C 439 pkt.
3 miejsce Sebastian Ciechorski z kl. III B 412 pkt.
4 miejsce Przemysław Słowikowski z kl. IIID 318 pkt.



Uroczystość pożegnania absolwentów klas trzecich – 2012.04.27

21 maja odbyły się Zawody Lekkoatletyczne Szkół Ponadgimnazjalnych. Nasi sportowcy
odnieśli wiele sukcesów:
I miejsce zdobyła Klaudia Brzeska z kl. II A, zwyciężając w biegu na 800 m
II miejsce w  sztafecie dziewcząt 4 x 100 m. zajęły:
A. Miller III C, M. Łastowska II E, E. Karwowska I B i K. Brzeska II A
III miejsce w biegu na 800 m zajęła E. Zakrzewska z kl. II E
V miejsce w pchnięciu kulą zajęła M. Sondej
IV miejsce sztafeta męska w biegu 4x 100 w składzie:
O. Janczak II E, M. Jałtuszewski II D, P. Kamyszek IA, S. Godniewicz III C

Zawody Lekkoatletyczne Szkół Ponadgimnazjalnych - 2012.05.17



29 czerwca odbyło się zakończenie roku szkolnego.
W swoim wystąpieniu p. dyr. Alina Mroczkowska dziękowała nauczycielom,
pracownikom szkoły za trudną i odpowiedzialną pracę, a przede wszystkim
gratulowała uczniom, którzy uzyskali świadectwa z wyróżnieniem, osiągnięcia
w olimpiadach, konkursach przedmiotowych oraz zawodach sportowych.
Podczas uroczystości Dawid Rybka,  ucz. kl. II A, otrzymał nominację do
stypendium Rady Ministrów na rok szkolny  2012/2013.
Elżbieta Raczyńska, przewodnicząca Rady Rodziców wręczyła  ufundowane przez
Rodziców nagrody pieniężne za najwyższe średnie ocen w klasach  pierwszych
i drugich. Spośród uczniów klas pierwszych nagrodę otrzymał  Maksymilian Kreft
z klasy I D, a spośród klas drugich Magdalena Kaczmarek z kl. IID.

Zakończenie roku szkolnego 2011/2012 klas pierwszych i drugich -
2012.06.29

19-24 sierpnia
w projekcie Gdynia Business Week udział brało sześć uczennic pod opieką
p. Magdy Wojculewicz. Projekt ten okazał się cennym doświadczeniem, bowiem
nabyte  umiejętności biznesowe i językowe mogą owocować sukcesami
w dalszym życiu. Młodzież nawiązała także wiele kontaktów
i przyjaźni  z rówieśnikami z innych krajów.

3 września
Dyrektor Liceum Alina Mroczkowska przywitała zebranych uczniów
i nauczycieli, oficjalnie rozpoczynając rok szkolny 2012/2013. Wyróżniła tych
uczniów klas pierwszych,  którzy w procesie rekrutacji uzyskali najwyższe lokaty:
Aleksandrę Bober z klasy I A
Anetę Szturomską z klasy I C oraz
Michała Oczk z klasy I B,
a uczniom przedstawiła wychowawców klas pierwszych:
p. Danutę Paszak wychowawczynię  kl. I A
p. Annę Krause wychowawczynię  kl. I B
p. Marcina Góralskiego wychowawcę         kl. I C
p. Wiesławę Krysztofowicz  wychowawczynię kl. I D
p. Magdę  Wojculewicz wychowawczynię  kl. I E



12 września był dniem integracji klas pierwszych w Adventure Park - Kolibki. Każda pierwsza
klasa miała zaprezentować się w ciekawy sposób: zaśpiewać piosenkę,
przygotować hasło klasy, a także przedstawić swojego  przebranego „kota
klasowego”. Jury, składające się z nauczycieli i uczniów starszych klas
zwycięstwo  przyznało klasie I E.. Po rozstrzygnięciu rywalizacji klasy wraz
z wychowawcami udały  się na wyprawę sprawnościowo – integracyjną, którą
zakończono „smakowitym” ogniskiem.

Impreza integracji klas pierwszych - 2012.09.14

16 września z okazji 73 rocznicy sowieckiej agresji na Polskę 17 września 1939 roku
oraz Dnia Sybiraka, cała społeczność IX Liceum uczestniczyła w uroczystości
poświęconej Tym – którzy zostali na Nieludzkiej Ziemi. Po mszy św. odprawionej
w intencji Ojczyzny, Sybiraków i Rodziny katyńskiej nastąpił przemarsz ulicami
Gdyni pod  pomnik „W hołdzie zesłańcom Sybiru. Podczas uroczystości wręczono
odznaczenia i medale. Złoty medal „Opiekun miejsc pamięci narodowej”
otrzymała dyr. Alina  Mroczkowska, srebrny medal „Opiekun miejsc pamięci
narodowej” otrzymała nauczycielka jęz. polskiego p. Jolanta Moszczyńska,
a medal „Pro Memoria” otrzymał nauczyciel historii p. Arkadiusz Ordyniec.
Prezes Gdyńskiego Koła Związku Sybiraków p. Aleksander Ryziński podziękował
młodzieży i pedagogom IX Liceum za opiekę nad  pomnikiem, którą sprawujemy
już od 2005 roku. Apel Poległych i Salwa Honorowa  zakończyły tę podniosłą
uroczystość.

Udział IX Liceum w uroczystości "W hołdzie zesłańcom Sybiru" - 2012.09.16



25 września już po raz osiemnasty gościliśmy uczniów z gimnazjum EMA z Bonn. Celem
wymiany jest promocja naszego regionu, doskonalenie umiejętności językowych
przez  uczniów, a przede wszystkim integracja młodzieży polskiej i niemieckiej.

27 września obchodziliśmy w szkole Europejski Dzień Języków Obcych. Z tej okazji
w konkursie wiedzy o krajach europejskich udział wzięli przedstawiciele klas
pierwszych. Uczniowie wykazali  się wiedzą z geografii, języków obcych,
językoznawstwa i tłumaczeń.
I miejsce zajęła klasa I A
II miejsce zajęła klasa I C
III miejsce klasa I E

3 października reprezentacja naszego Liceum brała udział w Gdyńskich Indywidualnych
Biegach Przełajowych Szkół Ponadgimnazjalnych.
W klasyfikacji dziewcząt:
Klaudia Brzeska z kl. IIIA zajęła V miejsce
 Eliza Zakrzewska z kl. IIE zajęła VI miejsce
Wśród chłopców:
Maciej Liszewski z kl. IIIA zajął III miejsce
Maciej Bielski z kl. IIIB zajął XV miejsce

4 października w Parku Krajobrazowym w Kolibkach odbyła się kolejna rywalizacja
młodzieży  Szkół Ponadgimnazjalnych w biegach przełajowych sztafet.
IV miejsce zajęła sztafeta dziewcząt w składzie :
K. Brzeska III A, E. Zakrzewska II E, M. Łastowska. III E,
J. Wójcik II B, S. Pardo II A, K. Kaśnicka II A

VI miejsce wywalczyła sztafeta chłopców w składzie :
G. Talar II D, G .Lautenbach II D,.T. Kuźniar II D, K. Winiarski  II B,
M Liszewski IIIA, M. Andrzejewski I C, K. Myślisz II C,  M. Bielski III B,
P. Pietraszewski I B. i M. Kolbusz I B.

Gdyńskie "Sztafetowe" Biegi Przełajowe Szkół Ponadgimnazjalnych -
2012.10.04



 15 października  w Dniu Komisji Edukacji Narodowej podczas uroczystości z tej okazji,
życzenia nauczycielom i pracownikom Szkoły złożyli : p. Elżbieta Raczyńska -
przewodnicząca Rady Rodziców, Julia Lewandowska - przewodnicząca
Samorządu  Uczniowskiego, Tomasz Droździński – przewodniczący
Młodzieżowej Rady Gdyni.
Po części oficjalnej, nastąpiła bardzo atrakcyjna część artystyczna, którą
przedstawiły  uczennice z klasy III E.

Dzień Edukacji Narodowej – 2012.10.15

31 października odbyły się Gdyńskie Mistrzostwa Szkół Ponadgimnazjalnych w Pływaniu
Indywidualnym. Nasza reprezentacja w składzie:
Dominika Winiarska, Aleksandra Janssen, Zuzanna Rogińska, Anna Budzyńska,
Michał Jaworski i Maciej Bielski  doskonale poradziła sobie
z konkurencją. Zdobyliśmy dwa złote i dwa srebrne  medale.
Sukcesy naszych pływaków:
50m stylem motylkowym: Dominika Winiarska II miejsce,
50m stylem dowolnym: Aleksandra Janssen I miejsce,
50m stylem grzbietowym: Zuzanna Rogińska I miejsce,
100m stylem zmiennym : Dominika Winiarska II miejsce, Zuzanna Rogińska   IV
miejsce
50m stylem motylkowym chłopców: Michał Jaworski V miejsce
50m stylem klasycznym chłopców: Maciej Bielski VII miejsce
100m stylem zmiennym: Michał Jaworski 5 miejsce



7 listopada zaduszki poetyckie odbyły się już po raz czwarty w Kaplicy Kościoła Matki
Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Piotra Rybaka. W programie, oprócz
wspomnień  o ludziach kultury, polityki i sportu, którzy odeszli do wieczności,
znalazła się poezja Zbigniewa  Herberta oraz piosenki Tadeusza Woźniaka,
Mieczysława Szcześniaka i zespołu Stare  Dobre Małżeństwo w wykonaniu
szkolnego chóru. Zaduszki Poetyckie - 2012.11.07

Zaduszki Poetyckie - 2012.11.07

9 listopada obchodziliśmy rocznicę odzyskania niepodległości oraz  Święto Szkoły.
Zebranych licznie gości  powitała dyrektor Alina Mroczkowska podkreślając rolę
tradycji i potrzebę jej  pielęgnowania. Uczniowie klas pierwszych złożyli
uroczyste ślubowanie na Sztandar  Liceum. Zwycięzcom szkolnego konkursu
historycznego pt.: „Znajomość  wydarzeń i faktów między powstaniem
styczniowym, a odzyskaniem niepodległości” wręczono nagrody.
Widowiskowe okazało się podsumowanie konkursu „Lata dwudzieste, lata
trzydzieste”, bowiem nagrody i wyróżnienia młodzież odbierała w strojach okresu
dwudziestolecia międzywojennego. Na zakończenie uroczystości przedstawiono
program przygotowany  pod kierunkiem p. Jolanty Moszczyńskiej i p. Olgi
Malickiej – Kowalczyk.

Akademia z okazji Święta Niepodległości - 2012.11.09



Zdjęcia z konkursu "Lata 20-ste lata 30-ste" na stroje z okresu
II Rzeczpospolitej - 2012.11.09

11 listopada wraz z setkami gdynian obchodziliśmy urodziny Niepodległej, uczestnicząc
w  Gdyńskiej Paradzie Niepodległości. Było radośnie, wesoło i bardzo ciekawie.
Przed naszymi oczami przetaczał się barwny tłum historycznych postaci
związanych z Gdynią ,motocykliści, miłośnicy motoryzacji w zabytkowych
samochodach, Rada Miasta, przedstawiciele gdyńskich instytucji, marynarze,
żołnierze i harcerze.
W uroczystej i bardzo dobrej atmosferze spędziliśmy mile czas.

Udział reprezentacji IX Liceum w Gdyńskiej Paradzie Niepodległości -
2012.11.11



12 listopada reprezentacja Szkoły w piłce nożnej chłopców zakończyła gdyńskie
międzyszkolne rozgrywki plasując się na trzeciej pozycji w swojej grupie
(podobnie jak  w poprzednich dwóch latach). Nasi zawodnicy z wielkim
zaangażowaniem walczyli we  wszystkich rozgrywanych meczach. Bilans spotkań,
to trzy zwycięstwa z drużynami II LO, VII LO i ZSE oraz dwie porażki w
meczach przeciwko ZSHG i LO Jezuitów .
Reprezentację IX LO w tych rozgrywkach tworzyli:
Patryk Binkowski III D
Mateusz Bobrowski III D
Mikołaj Jałtuszewski III D
Bartosz Sikorski III C
Jakub Szwarc III C
Sebastian Filipkowski II D
Grzegorz Talar II D
Grzegorz Lautenbach II D
Tomasz Kuźniarz II D
Paweł Biliński I E
Wojciech Pełczyński I E
Michał Andrzejewski I C
Sebastian Kaczmarek I D

 12 – 18 listopada
 z okazji światowego Tygodnia Przedsiębiorczości,( Global Entrepreneurship
Week 2012). odbyły się warsztaty z przedsiębiorczości, zorganizowane przez
uczniów  klasy II C pod opieką p. Doroty Twarowskiej. Wykład dla uczniów na
temat psychologii  biznesu prowadziła p. Natalia Hałas ze „Stowarzyszenia
Absolwentów Gdynia Business  Week” wraz z Aleksandrą Tołopiło i Joanną
Kalinowską z klasy III B.

Ponadto zajęcia prowadzili:
pani Joanna Luszawska – dyrektor „Clinica Medica” Sp. z o.o.,
pan Leszek Przewoski – wiceprezes spółki „Akademia” Sp. z o.o.
pani Beata Włodarczyk – pracownica Dziekanatu Szkoły Wyższej
Psychologii Społecznej w Sopocie
Wykłady i prelekcje poszerzyły wiedzę uczestników na temat przedsiębiorczości

 23 listopada  wzięliśmy udział w VIII Gdyńskim Młodzieżowym Turnieju Krajoznawczo
- Turystyczno – Ekologicznym o puchar Prezydenta Miasta Gdyni. W trakcie
turnieju  odbyły się konkurencje sprawnościowe, bieg na orientację i ocena
wiedzy z zakresu  turystyki, krajoznawstwa regionu, ekologii, a także
ze znajomości przepisów ruchu  drogowego i pierwszej pomocy.
I miejsce zajęła drużyna z klasy IID
w składzie : Szymon Pukalski, Grzegorz Talar i Szymon Wisowaty
II miejsce zajęła drużyna z klasy ID
w składzie : Agata Kunat, Paulina Romanowska i Ola Wieczorek
Zwycięska drużyna w kwietniu 2013 roku weźmie udział w wojewódzkich
rozgrywkach wojewódzkich w Gdańsku



5 grudnia to Światowy Dzień Woluntariusza. Członkowie szkolnego koła Caritas
przygotowali loterię fantową, z której dochód przeznaczony był dla najbardziej
potrzebujących uczniów. Członkowie szkolnego Klubu Honorowych Dawców
Krwi,  promowali ideę honorowego oddawania krwi. Największym
zainteresowaniem cieszyła się prelekcja p. Andrzeja Bełżyńskiego na temat
Wodnego Ochotniczego Pogotowia  Ratunkowego.

Światowy Dzień Wolontariusza w IX Liceum - 2012.12.05

6 – 7 grudnia  braliśmy udział w Ogólnopolskim zlocie Szkół Ponadgimnazjalnych
noszących imię Marszałka Józefa Piłsudskiego. Zlot odbywał się w Kielcach,
gdzie  nasza reprezentacja w składzie: Marta Tuszyńska, Tomasz Droździński
i Piotr  Kamyszek pod opieką p. Leszka Sobieraja w czteroetapowym Konkursie
Wiedzy  o Marszałku Józefie Piłsudskim zdobyła I  miejsce. Następnie
w Konkursie  Pieśni Legionowej pieśnią „Niepodległa, niepokorna…” Marta
Tuszyńska  oczarowała publiczność. Po występach wręczono dyplomy i nagrody,
a nasi  reprezentanci uhonorowani zostali specjalnym pucharem jako zwycięzcy
zlotu.

7 grudnia Mikołajkowy Turniej Tenisa Stołowego. W tej odbywającej się już po raz drugi
w naszej  Szkole imprezie sportowej, uczestniczyło sześćdziesięciu zawodników
w dwóch kategoriach. Wśród dziewcząt zwyciężczynią okazała się Sandra Bużan
z klasy II E, zajmując już po raz drugi I miejsce, II miejsce zajęła Magdalena
Nadolska  z klasy IIC, a trzecie Katarzyna Ciesiółka z klasy II D.  W kategorii
chłopców najlepszym tenisistą okazał się Paweł Kozłowski
z klasy I C, zajmując I  miejsce, na drugim miejscu uplasował się Wojciech
Pełczyński  z klasy I E, a trzecie miejsce przypadło Józefowi Sikorskiemu
z klasy III D.  Nagrody ufundowała Rada Rodziców IX LO



8 grudnia jak co roku, odbyły się mistrzostwa Gdyni w armwrestlingu. Nasza reprezentacja,
pod opieką p. Marcina Góralskiego, odniosła duży sukces.
I miejsce w kategorii do 55 kg wywalczyła Patrycja Gibas z kl. III C.
IV miejsce w kategorii do 63 kg. Zajął Mateusz Groth z kl. II C
Anna Szramka z kl. II E, Kacper Komorowski z kl. I E oraz Mikołaj Sondej
z kl. II C, po zaciętych, bardzo ambitnych pojedynkach zakończyli rywalizację
na poziomie  ćwierćfinałów

14 grudnia w 60 rocznicę „procesu komandorów”, wybitnych oficerów Marynarki Wojennej,
zamordowanych w piwnicach więzienia mokotowskiego, w auli Akademii
Marynarki Wojennej odbyła się sesja naukowa.. Udział wzięły w niej trzy klasy
naszego liceum (kl. III A, III E, i II A) pod opieką nauczycieli:
p. Leszka Sobieraja, p. Daniela Czecha oraz p. Marzeny Jurek – Turskiej.

19 grudnia uczniowie klas II A, III A i III E , pod opieką p. Marii Łojek – Kurzętkowskiej ,
wzięli udział w konferencji filozoficznej dla szkół ponadgimnazjalnych,
zorganizowanej przez Ogólnokształcące Liceum Programów Indywidualnych
w Gdańsku. Tematem konferencji był problem determinizmu i filozoficznego
wymiaru przemijania. Młodzież aktywnie uczestniczyła w dyskusji w trakcie sesji,
a następnie uczestniczyła w warsztatach na temat fenomenologii, które prowadził
dr Witold Płotka  z Uniwersytetu Gdańskiego.

20 grudnia Dawid Rybka z klasy III A zakwalifikował się do okręgowego etapu  XXV
Olimpiady Filozoficznej Część pisemna eliminacji 9 lutego 2013 roku.
Opiekunem szkolnym Olimpiady Filozoficznej jest p. Maria Łojek -
Kurzętkowska.



20 grudnia     jak co roku odbył się konkurs kolęd w językach obcych. Do rywalizacji stanęły
klasy pierwsze, które wykonały kolędy w językach : niemieckim, angielskim,
rosyjskim i hiszpańskim.
I miejsce zajęła klasa I E
II miejsce – klasa I D
III miejsce – klasa I B,
IV miejsce – klasa I C
V miejsce – klasa I A

Konkurs kolęd w językach obcych - 2012.12.20


